- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信函﹝2017﹞302 号

自治区经济和信息化委员会关于开展全区

工业经济运行情况调研工作的通知

五市工信局、宁东经发局：

为深入推进“抓项目、促投资、稳增长”工作，切实加强

全区工业经济平稳增长，力促重点工业项目加快建设，努力营

造十九大胜利召开的良好氛围，经研究，似于近期对全区工业

经济运行情况进行调研，现就有关事项通知如下：

一、调研内容

（一）工业投资及重点项目建设情况。

（二）工业经济运行情况。

（三）园区低成本改造进展情况。

（四）指导工业企业做好安全生产工作。

二、调研时间

（一）中卫市 10 月 17 日（星期二）

（二）吴忠市 10 月 18 日（星期三）

（三）石嘴山市 10 月 19 日（星期四）

- 2 -

（四）银川市、固原市具体调研时间另行通知

三、调研要求

（一）深入一线了解实情。摸清各地今年以来工业项目建

设及投资进展，拟投产项目投产的具体时间及急需协调解决的

具体问题；重点企业停、减产情况；各县（区）、企业、园区保

增长存在的问题和困难；“降成本 30 条”和各地出台相关政策

落实情况。

（二）认真梳理重点解决。调研组针对调研情况，要认真

梳理存在困难和问题，按“一企一策”“一园一策”原则提出切

实可行的对策建议和解决办法。并将后几个月任务分解到委内

各包抓组及相关处室，明确责任人、完成时限和具体帮扶解决

措施。

（三）落实责任严格纪律。调研过程中要严格落实中央“八

项规定”和自治区“九条规定”，把精力集中到提高调研工作质

量上来，禁止出现违反党风廉政各项规定的问题。

自治区经济和信息化委员会

2017 年 10 月 17 日

（此件公开发布）